递交截止时间：2025-10-14 09:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-10-14 09:30

开标地点：苏州市吴中区南湖路71号天贸大厦西9楼

七、其他

项目概况

办公行政耗材杂项设计与制作招标项目的潜在投标人应在苏州市吴中区南湖路71号天贸

大厦西9楼获取招标文件，并于2025年10月14日9:30（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：SZRQ2025-A-G-011

项目名称：办公行政耗材杂项设计与制作

采购方式：公开招标

预算金额：肆万捌仟元整（￥48000.00）

最高限价：/

采购需求：办公行政耗材杂项设计与制作

合同履行期限：自合同签订之日起至2026年12月31日（按实结算，发生金额达到预算金

额则合同自动结束）

本项目（是/否）接受联合体：否

二、申请人的资格要求：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件；